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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2014-00033-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA EVER UCROS ANAYA

eSCUELA DE BELLAS
ARTES DE SUCRE,
GOBERNACION DE
SUCRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

2
70001-33-33-
006-2014-00036-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

OMAR FLOREZ
CANCHILA

eSCUELA DE BELLAS
ARTES DE SUCRE,
GOBERNACION DE
SUCRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

3
70001-33-33-
006-2015-00169-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA ARGOS S.A. municipio de santiago

de tolu
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....
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4
70001-33-33-
006-2016-00173-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

LUIS CONTRERAS
PEREZ

MUNICIPIO DE
COROZAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

5
70001-33-33-
006-2016-00254-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

MONICA BAQUERO
GONZALEZ

ese centro de salud de
ovejas

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

6
70001-33-33-
006-2019-00022-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

ledis esther julio
melendez

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

7
70001-33-33-
006-2019-00154-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA gloria guevara lamadrid

nacion ministerio de
educacion nacional
fondo nacional de
prestaciones sociales
del magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....
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8
70001-33-33-
006-2019-00166-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

MARIELA DEL PILAR
CONTRERAS OVIEDO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

9
70001-33-33-
006-2019-00187-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

piedad del carmen brid
alvarez

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

10
70001-33-33-
006-2019-00192-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

FELICIDAD BLANCO
SANTAMARIA

nacion ministerio de
educacion nacional
fondo nacional de
prestaciones sociales
del magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

11
70001-33-33-
006-2019-00242-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

JUAN SEGUNDO
JULIO GARCIA

DEPARTAMENTO DE
SUCRE, MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....
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12
70001-33-33-
006-2019-00245-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

elizabeth del carmen
martinez fuentes

nacion ministerio de
educacion nacional y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

13
70001-33-33-
006-2019-00267-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

maria bernarda casas
meza

nacion ministerio de
educacion nacional
fondo nacional de
prestaciones sociales
del magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

14
70001-33-33-
006-2019-00324-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA  

CARMEN ELENA
CARTA GARCIA,
NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....

15
70001-33-33-
006-2019-00329-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

NOHEMY DE JESUS
TEHERAN
ORDOSGOITTIA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....
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70001-33-33-
006-2019-00335-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

magalys cristina montiel
montiel

nacion ministerio de
educacion nacional y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría....
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